

Zakończenie Projektu "Edukacja pozaformalna w gminie Stanin"

Informujemy, że projekt "Edukacja pozaformalna w gminie Stanin" dobiegł końca. Dzięki Waszemu zaangażowaniu i wsparciu udało się zrealizować wiele wartościowych inicjatyw, które wzbogaciły naszą społeczność.

Projekt przyniósł wiele pozytywnych rezultatów:

- Większe zainteresowanie edukacją pozaformalną – znacznie wzrosła liczba uczestników warsztatów i spotkań.
- Rozwój umiejętności i kompetencji – uczestnicy podnieśli swoje umiejętności w różnych dziedzinach.
- Wzmocnienie więzi społecznych – działania projektowe zacieśniły więzi w naszej społeczności i zwiększyły poczucie wspólnoty.
- Podniesienie świadomości społecznej – kampanie społeczne i edukacyjne skutecznie zwiększyły świadomość na temat ważnych kwestii społecznych i ekologicznych.

Projekt "Edukacja pozaformalna w gminie Stanin" pokazał, jak ważna jest edukacja pozaformalna dla rozwoju naszej społeczności. Osiągnięte rezultaty i pozytywne opinie uczestników świadczą o potrzebie kontynuacji takich inicjatyw. Dziękujemy za udział i zaangażowanie oraz liczymy na dalszą współpracę w przyszłości.

Dziękujemy za Wasze wsparcie i zaangażowanie!

Zespół Projektu "Edukacja pozaformalna w gminie Stanin"

 Fundusze Europejskie  Dofinansowane przez Unię Europejską

Gmina Stanin / SP w Jelericu, SP w Sarnowie, SP w Staninie, SP w Tuchowiczu, SP w Zastawiu, SP w Zagoździu realizują projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich „Edukacja pozaformalna w szkołach podstawowych w Gminie Stanin”.

Celem projektu jest nabycie w okresie 01.12.2023-30.06.2024 r. nowych umiejętności, kompetencji, uzdolnień i zainteresowań realizowanych poza edukacją formalną z zakresu: wielojęzyczności, kompetencji matematycznych/cyfrowych, kompleksowego rozwiązywania problemów, świadomości i ekspresji kulturalnej. Wsparcie obejmuje 120 uczniów/uczennic znajdujących się w niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej, którzy uczą się w jednej z w/w szkół.

 lubelskie Smakuj życie!

Dofinansowanie projektu z UE: 282 589,04 zł.
#FunduszeUE, #FunduszeEuropejskie

www.mapadotacji.gov.pl





Fundusze Europejskie Dofinansowane przez Unię Europejską

Stanin / SP w Jeleńcu, SP w Sarnowie, SP w Staninie, SP w Tucastawiu, SP w Zagórzdu realizują projekt dofinansowany z Fich „Edukacja pozaformalna w szkołach podstawowych w Gminie Stanin”

Projekt jest nabyty w okresie 01.12.2023-30.06.2024 r. nowych umiejętności i zainteresowań realizowanych poza edukacją formalną z zakresu: kompetencji matematycznych/cyfrowych, kompleksowego rozwiązywania problemów, kompetencji społecznych, kompetencji w zakresie wiedzy i ekspresji kulturowej. Wsparcie obejmuje 120 uczniów/ucznierek w niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej, którzy uczą się w szkołach.

Wartość projektu z UE: 282 589,04 zł.
#FunduszeEuropejskie

www.mapadotacji.gov.pl





